dā michi aquā de p̄dria tua vt  
bibam (discipuli enim eius abie  
rāt) terciū est in quo notat fami  
liaritas colloquūm̄is ⁊ hoc est di  
scipuli em̄z abierāt in quorum p̄  
sencia de peccatis occultis nichil  
esset locutus. **P**ic̄ cōfessor pecca  
torū q̄ scit corā alijs reuelare nō  
debet. adhuc autē dicit hic vt sim  
lram̄ sciatur q̄ ab alio q̄ a femi  
na aquā petere non poterat quia  
null⁹ adeāt minister aque illius  
quia discipuli eius qui tunc esse  
poterāt abierāt ab ip̄o (in ciuita  
tē) sic̄bar (vt cibus emerēt) **S**z  
tūc querit qualiter ad istos diuer  
tebāt cū iudei samaritanis nō co  
utātur. Ad hoc dicēdū q̄ mādu  
cādo ⁊ bibēdo nō coutebant eis  
sicut nec mō faciūt cū xp̄ianis vel  
sarracenis sed emēdo vel vendēdo  
q̄sdaz cibus coutebant ⁊ tunc si  
cut ⁊ nunc. **h. Coz. vi.** Que p̄tia  
pacio iusticie cū iniquitate? ⁊ ideo  
fm̄ **Crisos.** reddit racōez eius q̄  
dñs sedit sup fontē ext̄i ciuitatē  
⁊ nō intrauit in ciuitatē comestu  
rus cū eis. Adhuc autē queitur  
q̄liter cū paup̄ esset dñs: habuit  
vnde cibus emerēt? cū dicat **Luc.**  
**ix.** Filius hominis nō habet vbi ca  
put suū reclinet. Ad hoc dicēdū  
q̄ dñs nō habuit pp̄riuz locū vel  
domū s̄ ab amicis prouidebat ei  
de viatico quādo trāsiuit p̄ loca in  
q̄bus non recipiebat hospicio ⁊  
habebat loculos in q̄bus hmoi

expēsa portabat nec hoc cōtraria  
tur ei quō nō habebat vbi caput re  
clinaret. qz hoc de immobilibus  
intelligit. **S**i autē querit quare  
nō mendicabāt discipuli? dicēd  
q̄ apud illos nō fuisset datus mē  
dicantib⁹ eo q̄ erant dispari cul  
tu. vñ **Luc. ix.** Tñsibat p̄ samari  
am ⁊ nō receperūt eū qz facies ei⁹  
erat eūtis in iherusalem ⁊ samari  
tani nō adorabāt i iherusalē. hac  
ergo de causa abierūt a dño vt a  
bos emerēt. Querit autēz quare  
om̄s discipuli abierūt dñm solū  
relinquētes. hoc ei nō erat reuerē  
cie quā debebant cristo. Ad hoc  
dicēdum q̄ probabile est q̄ per  
samaritanos paucos ⁊ nō nisi famili  
arissimos secū duxerit ⁊ bos pro  
cibus simul ire oportebat ex dispē  
sacōne tamen diuine sapiencie fa  
ctum est hoc vt de secretis cristo  
alloqui mulierē posset. hoc est er  
go qd̄ dicit (**Dicit ergo illi muli  
er samaritana**) hoc est quartum  
questio scilicet mulieris vt instru  
atur per sue questiois solucōem.  
**E**t dicit duo questioem ⁊ questi  
oem racōnem. Questioem ponit  
sic (quomō tu iudeus cū sis) hoc  
enī agnouit ex habitu quo iudei  
distinguebātur a gentib⁹ vt di  
cit glō. **Ozee. x.** Dimitte eos sepa  
ratū est cor eorū. In omnib⁹ enī  
differenciā habebāt ⁊ hoc accepe  
rūt ex hoc q̄ **Exodi. xij.** Dixit dñs  
sciatis quāto miraculo diuidat